
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:  «Αποκατάσταση και ανάδειξη πέντε εκκλησιών στον Εθνικό Δρυμό Σαμαριάς, ΠΕ Χανίων» στο πλαίσιο της πράξης «Αποκατάσταση και ανάδειξη πέντε εκκλησιών στον Εθνικό Δρυμό Σαμαριάς, ΠΕ Χανίων» (MIS 5053961)(Προκήρυξη 06/2022)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 458251/25-09-2022 ΝΑΙ 6,83 409,80 400 180 180 73 511 1680,80 ΣΑΜΑΡΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 445744/19-09-2022 ΝΑΙ 7,36 441,60 180 90 170 84 588 1469,60 ΣΑΜΑΡΙΑ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 Ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 457528/23-09-2022 ΝΑΙ 8,09 485,40 180 90 130 885,40 ΣΑΜΑΡΙΑ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 444175/16-09-2022 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 40 655,60 ΣΑΜΑΡΙΑ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 457462/23-09-2022 ΣΑΜΑΡΙΑ
Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 458161/24-09-2022 ΣΑΜΑΡΙΑ Ξενόγλωσσος τίτλος σπουδών χωρίς επικύρωση

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 458160/24-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ

Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 458158/24-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ Ξενόγλωσσος τίτλος σπουδών χωρίς επικύρωση

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΟΥΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 455510/22-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ

Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 444135/16-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ

Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΥΣΛΗ - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 444233/16-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ

Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 443484/16-09-2022
ΣΑΜΑΡΙΑ

Χωρίς εμπειρία ή τίτλο σπουδών για την 

προκηρυσσόμενη θέση 

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ελένη Παπαδοπούλου

Αρχαιολόγος

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ με εξειδίκευση στη Βυζαντινή και Μεταβυζαντινή Αρχαιολογία

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ




	ADA: AΔA: Ψ68Λ4653Π4-Π62
	ADA: AΔA: Ψ68Λ4653Π4-Π62
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :529890

Ημ/νία Πρ. :03-11-2022
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-11-03T13:38:10+0200




